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COULEURS

Farben glanz, surface lisse

RAL 1018 RAL 1028 RAL 2003 RAL 2004 RAL 3002

Rubinrot Hellrosa
Purpur-

violett
Pink

Ultramarin-

blau
Nachtblau Fernblau Schwarz

RAL 3003 RAL 3015 4248 RAL 5002 RAL 5022 RAL 5023

Gelbgrün Weissgrün Neues Grün Royal Grün Silber Gold Anthrazit

RAL 6018 RAL 6019 RAL 0000

Farben Sandpatiniert, surface dure

SP-Grün SP-Gelb SP-Blau SP-Orange SP-Violett SP-Rot SP-Grau

SP-Weiss SP-Schwarz

Farben Keramo, surface dure

Rot Gelb Orange Grün Blau

autres couleurs sur demande
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CACHE-POTS
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CACHE-POTS

Cache-pot pour orchidées Art. 741 Topf Art. 103

Ø Ø Preis CHF

cm blanc couleur anthracite cm weiss farbig anthrazit

09 2.80           3.10           3.10           6                2.10           2.40           2.70

10 2.90           3.20           3.50           8                3.00           3.40           3.80

4.70           5.40           6.30           10              3.30           3.80           4.30

13 4.70           5.40           6.30           13              3.80           4.20           4.70

5.40           6.40           7.00           

16 7.40           8.70           9.30           

22 15.20         18.40         19.60         

25 20.50         24.00         25.50         

28 25.50         31.50         34.00         

33 56.00         68.00         72.00         

37 75.00         92.00         96.00         

41 82.00         102.00       106.00       

Cache-pot pour orchidée Art. 749

Ø

cm blanc couleur anthracite cm blanc couleur anthracite

15 5.40           6.40           7.00           15 6.00           6.90           7.60           

haute12

14

Prix CHF avec décor Infinity / Arabella

Prix CHF
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CACHE-POTS

Cache-pot Art. 752

Ø

cm blanc couleur anthracite

12 4.70           5.40           6.30           

15 5.40           6.40           7.00           

Cache-pot Art. 745

Ø

cm blanc couleur anthracite

12 4.70           5.40           6.30           

Prix CHF

Prix CHF

Rössler Gefässe Gardenliving AG | Hauptstrasse 91 | CH-5056 Attelwil

Telefon +41 62 726 11 33 | Fax +41 62 726 26 15 | email@roes.ch | www.roes.ch



7

CACHE-POTS

Cache-pot Art. 743

Ø

cm blanc couleur anthracite

13 4.70           5.40           6.30           

Pot à boules Art. 254

Ø

cm weiss farbig

15 7.80           8.50           

18 8.50           9.50           

Prix CHF

Prix CHF
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CACHE-POTS

Cache-pot Art. 742

Ø

cm blanc couleur anthracite

8 2.30           -- --

9 2.50           2.90           3.20           

12 3.80           4.30           4.90           

14 4.70           5.80           6.50           

15 5.40           6.40           6.90           

Prix CHF
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CACHE-POTS

Cache-pot Art. 746

Ø

cm blanc couleur anthracite

9 2.50          2.90          3.20          

12 3.80          4.30          4.90          

haut 13 4.70          5.40          6.30          

15 5.40          6.30          7.20          

19 9.90          11.20        13.50        

Cache-pot Art. 747

Ø

cm blanc couleur

20 10.60        12.20        

Prix CHF

Prix CHF
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CACHE-POTS

Terrine cylindre Art. 538

Ø

cm blanc couleur anthracite

8 2.80           3.10           3.50           

10 3.20           3.50           4.10           

 + 50% Rabatt
Schiffli Art. 497

Prix CHF

cm roh blanc couleur

20 3.9 7 7.7

26 5.7 10.3 11.6

32 7.3 13 14.5

42 9.6 18 21.5

Prix CHF

+ 50% rabais
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CACHE-POTS
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CACHE-POTS

Pots à roses avec rebord Art. 101

Ø

cm blanc i. transp. couleur anthracite

6 3.00           3.00           3.40           3.80          

8 3.20           3.20           3.60           4.00          

10 3.30           3.30           3.80           4.30          

12 3.40           3.40           3.90           4.60          

14 4.00           4.00           4.60           5.30          

Pots à roses Art. 102

Ø

cm blanc i. transp. couleur anthracite

8 3.00           3.00           3.50           3.90          

Prix CHF

Prix CHF
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TERRINES

Terrine Art. 500

Ø

cm brut blanc couleur anthracite Pce/Pal

16 2.40       4.20       4.70       5.40        780        

18 3.20       5.30       5.90       6.60        600        

20 3.90       7.00       7.90       9.00        

24 5.90       10.60     12.10     14.00      

Terrine Art. 525   sans trou

Ø

cm brut blanc couleur anthracite Pce/Pal

19 3.50       6.60       7.50       8.50        720        

24 5.90       10.50     12.10     14.00      336        

29 10.50     17.40     19.40     23.00      275        

Terrine mi-hauteur Art. 030   sans trou

Ø

cm brut blanc couleur anthracite

22 10.30     23.00     23.00     27.00      

30 23.00     39.50     39.50     46.00      

35 35.50     52.00     52.00     58.00      

40 46.00     73.00     73.00     81.00      

Prix CHF

Prix CHF

Prix CHF

+ 50% rabais

+ 50% rabais
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TERRINES

Terrine Art. 530   sans trou

Ø

cm brut blanc couleur anthracite Pce/Pal

10 - 2.80       - -

21 - 7.90       - - -

24 5.90      10.60     12.10     14.00      290        

Terrine Art. 534   sans trou

Ø

cm brut

transp. / 

blanc couleur anthracite Pce/Pal

16 2.40      3.50       3.80       4.10        884        

22 4.70      7.40       8.10       8.70        320        

Terrine Art. 520

Ø

cm brut blanc couleur anthracite Pce/Pal

14 2 3.5 4 4.6 760

16 2.4 4.2 4.7 5.4 500

18 3.2 5.3 5.9 6.6 400

27 8.5 14.4 15.8 18.1 135

Prix CHF

Prix CHF

Prix CHF
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TERRINES

Terrine Art. 550

Ø

cm brut blanc couleur anthracite Pce/Pal

13 2.00       3.50       4.00       4.40        1'100     

14 2.00       3.50       4.00       4.60        800        

16 2.40       4.20       4.70       5.40        500        

18 3.20       5.30       5.90       6.60        450        

21 4.30       7.90       8.90       10.00      250        

24 5.90       10.60     12.10     14.00      240        

27 8.50       14.40     15.80     18.10      135        

35 13.50     22.50     26.00     28.50      108        

40 17.00     27.50     31.00     33.50      60          

Terrine Art. 300

Ø

cm brut blanc couleur

10 0.90       1.40       1.55       

Terrine Art. 565

Ø

cm brut blanc couleur anthracite Pce/Pal

18 3.00       4.90       5.30       6.10        600        

21 3.90       7.00       7.90       9.00        464        

Prix CHF

Prix CHF

Prix CHF
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TERRINES

Terrine Art. 521   sans trou

Ø

cm brut blanc couleur anthracite Pce/Pal

10 -- 2.80       -- -- --

Terrine Art. 540   sans trou

Ø

cm brut blanc couleur anthracite Pce/Pal

14 2.00       3.50       4.00       4.60        1'225     

16 2.40       4.20       4.70       5.40        650        

18 3.20       5.30       5.90       6.60        420        

22 4.90       9.00       9.90       11.40      252        

27 8.50       14.40     15.80     18.10      190        

Prix CHF

Prix CHF

+ 50% rabais
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TERRINES

Terrine Art. 510

Ø Prix CHF

cm blanc

18 5.30       

20 7.00       

30 18.70     

Terrine Art. 420

Ø Prix CHF

cm brut blanc couleur Pce/Pal

12 1.90       3.00       3.30       

22 4.90       9.00       9.90       320        

24 5.90       10.60     12.10     250        

27 8.50       14.40     15.80     160        

Terrine Art. 430

Ø Prix CHF

cm brut blanc couleur Pce/Pal

14 2.00       3.50       4.00       1'400     

22 4.90       9.00       9.90       290        

26 7.60       13.40     15.00     200        

28 9.50       16.80     18.30     170        

30 11.40     18.70     21.50     130        

35 13.50     22.50     26.00     110        
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TERRINES

Terrine Art. 380

Ø

cm brut blanc couleur Pce/Pal

14 2.00       3.50       4.00       2'500     

16 2.40       4.20       4.70       2'000     

18 3.20       5.30       5.90       1'200     

20 3.90       7.00       7.90       1'000     

22 4.90       9.00       9.90       900        

24 5.90       10.60     12.10     560        

26 7.60       13.40     15.00     480        

28 9.50       16.80     18.30     300        

30 11.40     18.70     21.50     250        

35 13.50     22.50     26.00     150        

40 17.00     27.50     31.00     125        

45 22.50     39.00     100        

50 28.00     51.00     60          

Terrine Art. 390

Ø

cm blanc

17 4.60       

20 7.00       

27 14.40     

Prix CHF

Prix CHF
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TERRINES

Terrine Art. 440

Ø

cm brut blanc couleur anthracite Pce/Pal

18 3.20       5.30       5.90       6.60        1'200     

20 3.90       7.00       7.90       9.00        950        

22 4.90       9.00       9.90       11.40      650        

24 5.90       10.60     12.10     14.00      650        

27 8.50       14.40     15.80     18.10      450        

30 11.40     18.70     21.50     24.00      250        

35 13.50     22.50     26.00     30.00      220        

40 17.00     27.50     31.00     36.00      150        

50 28.00     51.00     62.00     100        

Terrine Art. 360

Ø

cm brut blanc couleur Pce/Pal

16 2.40       4.20       4.70       1'000      

18 3.20       5.30       5.90       710         

20 3.90       7.00       7.90       460         

22 4.90       9.00       9.90       380         

27 8.50       14.40     15.80     350         

Terrine Art. 560

Ø

cm brut blanc couleur anthracite Pce/Pal

14 2.00       3.50       4.00       4.60        1'600     

16 2.40       4.20       4.70       5.40        1'250     

18 3.20       5.30       5.90       6.60        864        

20 3.90       7.00       7.90       9.00        670        

22 4.90       9.00       9.90       11.40      480        

24 5.90       10.60     12.10     14.00      360        

Prix CHF

Prix CHF

Prix CHF
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TERRINES

Terrine Art. 400

Ø

cm brut blanc couleur Pce/Pal

12 1.90       3.00       3.30       2'300     

20 3.90       7.00       7.90       790        

24 5.90       10.60     12.10     370        

27 -- 14.40     -- --

30 11.40     18.70     21.50     172        

Terrine Art. 460

Ø

cm brut blanc couleur Pce/Pal

18 3.20       5.30       5.90       1'200     

20 3.90       7.00       7.90       730        

22 4.90       9.00       9.90       530        

24 5.90       10.60     12.10     400        

27 8.50       14.40     15.80     270        

30 11.40     18.70     21.50     250        

35 13.50     22.50     26.00     200        

40 17.00     27.50     31.00     150        

45 22.50     39.00     100        

50 28.00     51.00     60          

Prix CHF

Prix CHF
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AGBs

Fabrication

C'est une plaisire de revêtre nos bruts avec vos couleurs désirées. 

Pas besoin de commander une quantité minimum

Contactez-nous pour une quantité plus grande

Conditions générales

valable a partir du 1er janvier 2024

Prix

Étiquetage

Commandes

Livraison

Fret

Valeur nette sous Fr. 500.-  Fr. 50.00

Valeur nette entre Fr. 500.- et 1'000.- Fr. 25.00

Valeur nette plus de Fr. 1'000.- 1.80%

Enlévement

En cas de l'enlévement, vous recevez 5% de rabais à partir d'un valeurs nette de Fr. 500.-

Conditions de paiement

30 jours nets

Les prix figurants sont prix conseillé pour la revente. Facturé sont les prix conseillé déduction faite du 

rabais de revente plus TVA.

Si vous souhaitez des étiquettes de prix nous vous demandons de bien écrire ça sur la commande.

On prend vos commandes très volontiers par fax, e-mail ou téléphone. Commandes de marchandise en 

stock devrais arriver 2-3 jours avant le date de livraison. Conmmandes de marchandise en couleurs, 

devrais arriver 4-6 jours avant le date de livraison, puisque les pots doivent encore être coloré.

Nous livrons par une entreprise de livraison régionale. L'envoi est au risque du destinataire. Réclamations 

seulement dans les 7 jours après la réception de la marchandise.
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